СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ПРОФСОЮЗНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]10.11.2017г.                                               № 12/3

О внесении изменений в Решение Совета депутатов
 Профсоюзнинского сельского поселения  от 20.04.2017 г. № 3/3
«Об  утверждении   Правил содержания  объектов
 благоустройства, организации уборки, обеспечения чистоты
 и  порядка  на территории Профсоюзнинского сельского поселения»

       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановления Администрации Волгоградской области от 23.01.2015 г. № 37-п «Правила содержания домашних животных на территории Волгоградской области», протестом прокурора Даниловского района,  Уставом Профсоюзнинского сельского поселения,
Совет депутатов Профсоюзнинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Пункт  2.10  Содержание животных в муниципальном образовании,  Правил содержания  объектов  благоустройства, организации уборки, обеспечения чистоты
 и  порядка  на территории Профсоюзнинского сельского поселения, принятых Решением Совета депутатов Профсоюзнинского сельского поселения от 20.04.2017 г. № 3/3, удалить.
2. Пункт 2.11 считать соответственно пунктом 2.10.
       3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Профсоюзнинского сельского поселения.

 Глава Профсоюзнинского
сельского поселения                         З.Г.Затесова